sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE LOTE FRACASSADO NA LICITAÇÃO PE 018/2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições
legais, toma público para os interessados, que a licitação na modalidade Pregão na forma
Eletrônica nº 018/2024, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, foi declarada
FRACASSADA no lote III, pois não foram apresentadas propostas válidas. Iraquara-Ba, em 28
de março de 2025. Elaine Novaes Ribeiro- Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A115EB37733907C5A30CC400C999FE82

sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara